[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.07.2012 г. № 183/9
О  целевой  Программе  «Организация

отдыха и оздоровления, духовно-нравственного

и физического развития, патриотического воспитания

детей и подростков в городе Лобня в 2012-2014 гг.»

Рассмотрев проект целевой Программы «Развитие системы  отдыха  и оздоровления детей в городе Лобня на 2012-2014 года», принятой в первом чтении учитывая предложения комиссии по образованию и науке и  комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять целевую Программу «Организация отдыха и оздоровления, духовно-нравственного и физического развития, патриотического воспитания детей и подростков в городе Лобня в 2012-2014 гг.» (прилагается).
2. Предложить руководителю администрации города Кашину А.В. дать необходимые распоряжения для принятия необходимых мер по реализации принятой Программы.

3. Депутатам Совета депутатов города Лобня принять активное участие в выполнении указанной Программы.

4. Контроль за исполнением данного решения и реализацией принятой Программы возложить на председателя комиссии по образованию и науке Андриянову С.В.

5. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«24» 07. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин